
Liste des boutiques ALICE DELICE

Aéroville - Roissy en France

Tél magasin : 01 48 60 04 70

Mail : aeroville@alicedelice.com

Adresse : CC Aéroville Local n°10, Rue des Buissons, 95700 ROISSY

Annecy

Tél Magasin : 04 50 62 55 52

Mail : annecy@alicedelice.com

Adresse : CC Annecy Courier, 65 Boulevard Carnot, 74 000 ANNECY

Aubette - Strasbourg

Tél Magasin : 03 88 16 58 34

Mail : aubette@alicedelice.com

Adresse : Galerie de l'Aubette, 31 Place Kléber - Local n°MS4, 67 000 STRASBOURG.

Bercy

Tél Magasin : 01 43 42 92 06

Mail : bercy@alicedelice.com

Adresse : CC Bercy Village, Chais 7/9 - Cour Saint Emilion, 75 012 PARIS.

Bordeaux

Tél Magasin : 05 57 30 71 81

Mail : bordeaux@alicedelice.com

Adresse : 20 rue des 3 Conils, 33 000 BORDEAUX
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Boulogne

Tél Magasin : 01 46 04 59 86

Mail : boulogne@alicedelice.com

Adresse : CC Les passages de l'Hôtel de ville, Local n°103 A - Niveau 1, 5 Rue Tony GARNIER, 92
100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Nice Cap 3000

Tél Magasin : 04 93 31 95 10

Mail : nicecap3000@alicedelice.com

Adresse : CC CAP 3000, 317 Avenue Eugène Donadei, 06 700 SAINT LAURENT DU VAR

Dijon

Tél Magasin : 03 80 50 10 01

Mail : dijon@alicedelice.com

Adresse : 17 Rue du Bourg, 21 000 DIJON

Eragny

Tél Magasin : 01 34 02 17 83

Mail : eragny@alicedelice.com

Adresse : CC Art de Vivre, 1 rue du bas Noyer, 95 610 ERAGNY SUR OISE

La Défense

Tél Magasin: 01 47 78 13 09

Mail : ladefense@alicedelice.com

Adresse : CC les 4 temps, Parvis de la Défense, 92 092 PARIS LA DEFENSE

Lille

Tél Magasin : 03 20 10 01 83

Mail : lille@alicedelice.com

Adresse : 5 rue Esquermoise, 59 000 LILLE
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Lyon

Tél Magasin : 04 78 92 82 84

Mail : lyon@alicedelice.com

Adresse : 80 Rue du Président Edouard Herriot, 69002 LYON

Montpellier

Tél Magasin : 04 67 47 12 89

Mail :montpellier@alicedelice.com

Adresse : Centre Commercial Polygone, 1 rue des Pertuisanes, 34 000 MONTPELLIER

Nancy

Tél Magasin : 03 83 30 39 87

Mail : nancy@alicedelice.com

Adresse : GIE Animation - CC Saint Sébastien, Rue des Ponts - Cellule 70/108b, 54 000 NANCY

Nantes (franchisé)

Tél Magasin : 02 40 74 07 09

Mail : alicedelicenantes@gmail.com

Adresse : 20 Passage Pommeraye, 44 000 NANTES

Nicétoile

Tél Magasin : 04 93 79 10 40

Mail : nice@alicedelice.com

Adresse : CC Nicétoile - 405 B, Avenue Jean Medecin, 06 000 NICE
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Rouen

Tél Magasin : 02 35 98 53 90

Mail : rouen@alicedelice.com

Adresse : CC Docks 76 - Cellule n°17, Bd Ferdinand de Lesseps, 76 000 ROUEN

Thiais

Tél Magasin : 01 48 90 94 01

Mail : thiais@alicedelice.com

Adresse : CC Thiais Village, ZAC du Moulin à Cailloux, B26 - 39 rue de la Résistance, 94 320 THIAIS Cedex

Val d’Europe

Tél Magasin : 01 60 04 00 04

Mail : valdeurope@alicedelice.com

Adresse : CC Val d'Europe, ZAC Centre Urbain Val d'Europe, Local B07, 77 700 SERRIS

Val Thoiry

Tél Magasin : 04 50 28 62 70

Mail : valthoiry@alicedelice.com

Adresse : Centre Commercial Val Thoiry, Zone du Pré Jacquet, 01 710 THOIRY
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